PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
PODER EXECUTIVO

cNPJ (MF) 01,614.'1í 2/000143

TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO (}()3/2019

INEXIGIBILIDADE N" (}(}Z2O19

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

0 presente Termo de Apostilamento tem como obleto o realuste dê valoÍes, relativos ao CONTRATO

003/2019 advindo da INEXIGIBILIDADE 00212019 tendo como objeto "Conhatação de Serviços de

Assessoria Gontábil Aplicada ao Setor Público."

FUNDAMENTO: Com base no art.65 parágrafos 10 e 80 da Lei Federal n" 8.666i93, realiza-se o

presente Apostilamento, cujo objetivo é o Íealinhâmênto do valor proposto no contrato na ordem de 10%

do valor do conhato, ficando assim o valor do reajuste de R$ 2,800,00. (Dois mile oitocentos reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO - Ficam mantidas e ratificadas , em seu inteiro teor, todas

as demais Cláusulas e condiçoes do Contrato, não modificadas por estê Termo de Apostilamento

Beltena, 11 de junho de 2021.
Dig tally rigned by IOSE OCIVALDO SILVA

FEITOSA:48219037253
DN: (=BR, o=lCP Erasll, ôu=Se<retarià dã Receità
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPf A3, ou=(E^4
BRANCO), ou=2391796200010s, o!=presencià1,
cn=IOSE OCIVALDO SILVA FEITO5A:4821 9037253

José Ocivaldo Silva Fêitosa
Secretário Municipal de saúde

*)
$

I

,ddÉ"b

&#